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Resumo Geral do Município de CURRAIS NOVOS - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 102

01.3 Total de seções não instaladas

103

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

102

102

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 32.518

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 32.518

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 32.518

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 26.521

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

26.521

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,56%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   18,44% 5.997
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

26.521

25.120

433

968

Votos nulos na urna 968

94,72%

1,63%

3,65%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 25.120
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

102

102

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 32.518

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 32.518

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 32.518

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 26.521

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

26.521

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,56%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   18,44% 5.997

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

26.521

25.197

530

794

Votos nulos na urna 794

95,01%

2,00%

2,99%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 25.197

Votos nominais 96,56% 24.331

Votos para legenda 3,44% 866

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:47:48

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de CURRAIS NOVOS - RN

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, MARCUS VINÍCIUS PEREIRA JÚNIOR, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CURRAIS
NOVOS-RN, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 16616 - CURRAIS NOVOS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0020 0068 / 383 0206 / 31 414 339 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77 - ANA LUCIA LOPES DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

EDILMA MARIA DANTAS Deferido Deferido Deferido Não eleito

A FORÇA DO TRABALHO E DO AMOR POR CURRAIS NOVOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - LUCAS GALVÃO DA CRUZ Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MILENA GALVÃO FERREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito

CURRAIS NOVOS DA GENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - JOSÉ MARCIONILO DE
BARROS LINS NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - DANIEL BESERRA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11110 - EDMILSON FELIPE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - LUTYANE DANTAS DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - WILMA ÍRIS DOS SANTOS
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - EZEQUIEL PEREIRA DA
SILVA NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11234 - EDSONEY SILVA DE MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11311 - MARIA DAS NEVES
ARAÚJO BELARMINO DE LUCENA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11333 - FRANKLYN RAÍ DANTAS
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - FRANCISCO EURICO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - SEVERINO RODRIGUES
DE SOUSA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - WANDERSON MARCELO
DE ASSIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - PATRÍCIA ALFREDO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11800 - SEBASTIÃO CABRAL DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11888 - MARIA ROSAILMA DA
SILVA ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JOAO BATISTA DE MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20001 - MARLOS MARIZ DE
ALMEIDA PAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20020 - JACIONEIDE DAS
VIRGENS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - JOSÉ ITAMAR DINIZ
ANDRADE JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20123 - SANDRA BATISTA DOS
SANTOS CHAGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - ARETUZA MEDEIROS
PEREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - MARCOS VINICIUS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20456 - JOSE DIEGO DANTAS
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - ANTONIO MACIEL
FEITOSA SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - FRANCIMARIO JERONIMO
FEITOSA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma
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22000 - GILBERTO EUGENIO DE
BARROS LINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - ANTONIO MARCOS
TOLEDO XAVIER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - VILMA REJANE BATISTA
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - MARIA RITA DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22124 - JOBSON FAGNER DANTAS
DE ARAÚJO CORTEZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - JOSÉ ANSELMO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - JOSÉ ADEIR DE SOUZA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - MARIA DO CARMO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - ANA MARIA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - JOSÉ VANDER  ARAÚJO
DE MARIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - IVANIA MARIA DE
OLIVEIRA TORRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - MARIA APARECIDA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - GIVALDO CHARLES
DANTAS SIMÕES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - FAHAD MOHAMMED
ALJARBOUA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44044 - NEILDA DOS SANTOS
INACIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - ANA MARIA DE ARAUJO
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44222 - LUCAS GABRIEL
PINHEIRO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44321 - DYANA CARLA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44333 - OZEAS VALENTIM DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - ANTONIO GOMES DE
MELO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44555 - MARIA DAS VITORIAS
TEODORO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44567 - FRANCISCO ALBERTO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44777 - SIDNEY FRANCISCO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44888 - JOSE MILTON FERREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44999 - EDSON FAUSTINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - PAULO ROBERTO LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - VERA LUCIA LUCAS DE
LIMA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55160 - IARA MONTEIRO DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - MARIA IVANILDA SANTOS
ALVES COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55234 - JOÃO MARIA ARAÚJO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - GERALDO JOSÉ DANTAS
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55345 - JOÃO BATISTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - JOSEFA DELSANETE DA
SILVA GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - YCLEYBER TRAJANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55567 - FRANCISCO DE ASSIS
TARGINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - IDAMECIR DE MEDEIROS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - JANES ELIAS DE SOUSA Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

55777 - KAROLINE SIMONE
MEDEIROS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55789 - JAIRE DE FREITAS
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - MARIA LUCILEIDE DA
CONCEIÇÃO SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77111 - JOSE EDMILSON DANTAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - EXPEDITA MARIA DE
SOUSA ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77222 - SANDRA VITORIA
TRAJANO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77333 - MARIA DAS VITORIAS
MEDEIROS DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77444 - ALZENEIDE MOREIRA DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77555 - MARCOS ANTONIO
RODRIGUES DIAS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

77777 - ANA MARGARETH
FERREIRA LOPES JUNGHANS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77789 - FRANCISCO FERREIRA
LOPES FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77888 - MARIA ISABEL LOPES DE
ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - MATTSON RANIER GOMES
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13111 - EDMILSON FRANCISCO
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13123 - ANA LUCIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13180 - RAYSSA ALINE BATISTA
DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13222 - JORIAN PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13300 - LUCAS DAVID GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - SUELI SABINO DE ARAUJO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - REGINALDO FRANCISCO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13777 - RITA DE CASSIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65222 - JOÃO GUSTAVO COELHO
GOMES GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

65444 - LADY BARBARA
MYCHAYANY DOS SANTOS
BELARMINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - JOSENILDO SABINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - FRANCISCO JADSON DA
SILVA PIRES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23111 - JOSÉ ELIOABE PALMEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23123 - LEILZA PALMEIRA DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45122 - JÚLIO CÉSAR BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - FRANCISCO ITAMAR DA
SILVA MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45125 - ANA CRISTINA DA SILVA
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - FRANCISCO CANINDÉ DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - MARIA APARECIDA ALVES
OTHON

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - MILENE KARLA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - JOÃO JOSÉ DA SILVA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45666 - JOSÉ CARLOS ARAÚJO
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - LUCIELDO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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45777 - MILLEND GARCIA DE
MACEDO ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45789 - CÍCERA MARIA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - JUSSARA STELLA DE
MEDEIROS VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18111 - JOÃO PAULO WYCLIF DOS
SANTOS ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

18123 - FRANCISCO IRANILSON
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18222 - GEORGE COSTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18333 - ELIOMAR DIAS SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18555 - APARECIDA DE SOUZA
MARINHO DE AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18777 - FLÁVIO KOPP Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18789 - ZUNAIDE BEZERRA
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18888 - RODOLPHO LUIZ DA SILVA
AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

50000 - RAPHAELLE
SCHINNAIDER  DANTAS ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

50111 - ADRIANO FRANCISCO
DANTAS DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

50123 - EMERSON SILVA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

50222 - MAXWELL FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

50555 - FRANCISCA TRAJANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido *

PODE / PL / PP

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CURRAIS NOVOS DA GENTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

PSD / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

A FORÇA DO TRABALHO E DO AMOR
POR CURRAIS NOVOS

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA *

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 301 04.459 4.760 4.760Válido (legenda)

43 - PV 2 00 2 2Válido (legenda)

65 - PC DO B 14 01.485 1.499 1.499Válido (legenda)

317 05.944 6.261 6.261

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 25 0685 710 710Válido (legenda)

45 - PSDB 25 02.169 2.194 2.194Válido (legenda)

50 02.854 2.904 2.904

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 22 02.097 2.119 2.119Válido (legenda)

50 - PSOL 14 0581 595 595Válido (legenda)

36 02.678 2.714 2.714

299 3.688 3.98711 - PP 3.9870 Válido (legenda)

22 2.527 2.54920 - PODE 2.5490 Válido (legenda)

40 2.184 2.22422 - PL 2.2240 Válido (legenda)

29 1.198 1.22744 - UNIÃO 1.2270 Válido (legenda)

55 2.817 2.87255 - PSD 2.8720 Válido (legenda)

18 441 45977 - SOLIDARIEDADE 4590 Válido (legenda)

Resumo 866 024.331 25.197

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

25.197
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

193,80

Votos nulos e nulos técnicos :

24.331

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

530

13

Votos anulados sub judice :

794

25.197

Votos de legenda (C) :

0

866

1.938

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 387,60

1.550,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.688 29911 - PP 3.987 2 4 2

2.527 2220 - PODE 2.549 1 5 1

2.184 4022 - PL 2.224 1 4 1

1.198 2944 - UNIÃO 1.227 0 1 0

2.817 5555 - PSD 2.872 1 5 1

441 1877 - SOLIDARIEDADE 459 0 0 0

5.944 317Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

6.261 3 9 3

2.854 50Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.904 1 4 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.678 36Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

2.714 1 4 1

Resultado em 06/10/2024 18:58:36, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 24.331 866 25.197 1010
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.688 299 211 - PP 3.987 2 0 0 1 1329.000000
000000000

  205.73

2.527 22 120 - PODE 2.549 1 0 0 2 1274.500000
000000000

  131.53

2.184 40 122 - PL 2.224 1 0 0 1 1112.000000
000000000

  114.76

2.817 55 155 - PSD 2.872 1 0 0 3 1436.000000
000000000

  148.19

5.944 317 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.261 3 0 0 3 1565.250000
000000000*

  323.07

2.854 50 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.904 1 0 0 3 1452.000000
000000000

  149.85

2.678 36 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

2.714 1 0 0 2 1357.000000
000000000

  140.04

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.688 299 211 - PP 3.987 2 0 0 1 1329.000000
000000000

  205.73

2.527 22 120 - PODE 2.549 1 0 0 2 1274.500000
000000000

  131.53

2.184 40 122 - PL 2.224 1 0 0 1 1112.000000
000000000

  114.76

2.817 55 155 - PSD 2.872 1 0 0 3 1436.000000
000000000

  148.19

5.944 317 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do

6.261 3 1 1 2 1252.200000
000000000

  323.07
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

B/PV)

2.854 50 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.904 1 0 0 3 1452.000000
000000000*

  149.85

2.678 36 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

2.714 1 0 0 2 1357.000000
000000000

  140.04

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.688 299 211 - PP 3.987 2 0 0 1 1329.000000
000000000

  205.73

2.527 22 120 - PODE 2.549 1 0 0 2 1274.500000
000000000

  131.53

2.184 40 122 - PL 2.224 1 0 0 1 1112.000000
000000000

  114.76

2.817 55 155 - PSD 2.872 1 0 0 3 1436.000000
000000000*

  148.19

5.944 317 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

6.261 3 1 1 2 1252.200000
000000000

  323.07

2.854 50 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

2.904 1 1 1 2 968.0000000
00000000

  149.85

2.678 36 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

2.714 1 0 0 2 1357.000000
000000000

  140.04

Resultado em 06/10/2024 18:58:36, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.938

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.688 29911 - PP 3.987 2 0 2

2.527 2220 - PODE 2.549 1 0 1

2.184 4022 - PL 2.224 1 0 1

1.198 2944 - UNIÃO 1.227 0 0 0

2.817 5555 - PSD 2.872 1 1 2

441 1877 - SOLIDARIEDADE 459 0 0 0

5.944 317Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

6.261 3 1 4

2.854 50Federação PSDB CIDADANIA 2.904 1 1 2

2.678 36Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

2.714 1 0 1

Resumo 24.331 866 25.197 10 3 13

Resultado em 06/10/2024 18:58:36, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

12.725 50,66% Eleito*13 - LUCAS GALVÃO DA CRUZ Válido

MILENA GALVÃO FERREIRA DE SOUZA

12.028 47,88% Não eleito11 - JOSÉ MARCIONILO DE BARROS LINS NETO Válido

SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA

367 1,46% Não eleito77 - ANA LUCIA LOPES DE ALBUQUERQUE Válido

EDILMA MARIA DANTAS

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.071 Eleito por QP*11222 - EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA NETO Válido

994 Eleito por QP*13555 - REGINALDO FRANCISCO Válido

973 Eleito por QP*65222 - JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES Válido

908 Eleito por QP*11800 - SEBASTIÃO CABRAL DE LIMA Válido

874 Eleito por QP*13000 - MATTSON RANIER GOMES DE ARAÚJO Válido

809 Eleito por QP*20111 - JOSÉ ITAMAR DINIZ ANDRADE JÚNIOR Válido

774 1º Suplente11000 - DANIEL BESERRA DO NASCIMENTO Válido

732 Eleito por média*13111 - EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA Válido

712 Eleito por QP*45678 - LUCIELDO DA SILVA Válido

677 1º Suplente13222 - JORIAN PEREIRA DOS SANTOS Válido

675 Eleito por QP*55789 - JAIRE DE FREITAS ARAÚJO Válido

663 Eleito por média*23123 - LEILZA PALMEIRA DE MEDEIROS Válido

654 1º Suplente20333 - MARCOS VINICIUS DA SILVA Válido

630 2º Suplente13180 - RAYSSA ALINE BATISTA DE ARAÚJO Válido

614 Eleito por média*55555 - YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Válido

600 Eleito por QP*18111 - JOÃO PAULO WYCLIF DOS SANTOS ARAÚJO Válido

572 1º Suplente45555 - JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO Válido

562 1º Suplente55000 - PAULO ROBERTO LOPES Válido

545 1º Suplente18123 - FRANCISCO IRANILSON DE MEDEIROS Válido

493 Eleito por QP*22888 - GIVALDO CHARLES DANTAS SIMÕES Válido

470 2º Suplente20000 - JOAO BATISTA DE MOURA Válido

454 1º Suplente22111 - ANTONIO MARCOS TOLEDO XAVIER Válido

430 Não eleito44222 - LUCAS GABRIEL PINHEIRO DA SILVA Válido

430 2º Suplente18000 - JUSSARA STELLA DE MEDEIROS VIEIRA Válido

424 2º Suplente45333 - MARIA APARECIDA ALVES OTHON Válido

404 2º Suplente55333 - GERALDO JOSÉ DANTAS FILHO Válido

385 2º Suplente22333 - JOSÉ ADEIR DE SOUZA OLIVEIRA Válido

306 3º Suplente50222 - MAXWELL FERREIRA Válido

284 3º Suplente65444 - LADY BARBARA MYCHAYANY DOS SANTOS
BELARMINO

Válido

283 3º Suplente22000 - GILBERTO EUGENIO DE BARROS LINS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

236 4º Suplente13123 - ANA LUCIA DA SILVA Válido

228 5º Suplente65555 - JOSENILDO SABINO DA SILVA Válido

217 3º Suplente20555 - ANTONIO MACIEL FEITOSA SOUSA Válido

214 3º Suplente55777 - KAROLINE SIMONE MEDEIROS DA SILVA Válido

201 2º Suplente11333 - FRANKLYN RAÍ DANTAS DE MEDEIROS Válido

197 4º Suplente20001 - MARLOS MARIZ DE ALMEIDA PAIVA Válido

178 4º Suplente50000 - RAPHAELLE SCHINNAIDER  DANTAS ALVES Válido

174 Não eleito44000 - FAHAD MOHAMMED ALJARBOUA Válido

151 Não eleito44777 - SIDNEY FRANCISCO DE ARAUJO Válido

147 Não eleito77888 - MARIA ISABEL LOPES DE ALBUQUERQUE Válido

144 3º Suplente11123 - WILMA ÍRIS DOS SANTOS CARDOSO Válido

141 5º Suplente18888 - RODOLPHO LUIZ DA SILVA AZEVEDO Válido

140 3º Suplente45666 - JOSÉ CARLOS ARAÚJO DO NASCIMENTO Válido

138 Não eleito44444 - ANTONIO GOMES DE MELO JUNIOR Válido

126 4º Suplente22123 - MARIA RITA DE ALBUQUERQUE Válido

124 6º Suplente13300 - LUCAS DAVID GOMES DA SILVA Válido

123 4º Suplente11444 - FRANCISCO EURICO DE OLIVEIRA Válido

122 6º Suplente18789 - ZUNAIDE BEZERRA AZEVEDO Válido

117 Não eleito77777 - ANA MARGARETH FERREIRA LOPES JUNGHANS Válido

109 7º Suplente18555 - APARECIDA DE SOUZA MARINHO DE AZEVEDO Válido

108 5º Suplente11555 - WANDERSON MARCELO DE ASSIS Válido

107 7º Suplente13333 - SUELI SABINO DE ARAUJO Válido

104 4º Suplente55567 - FRANCISCO DE ASSIS TARGINO Válido

103 5º Suplente22222 - JOSÉ ANSELMO DE SOUZA Válido

98 4º Suplente45123 - FRANCISCO ITAMAR DA SILVA MEDEIROS Válido

97 Não eleito44044 - NEILDA DOS SANTOS INACIO Válido

95 6º Suplente11111 - LUTYANE DANTAS DE MEDEIROS Válido

90 6º Suplente22777 - MARIA APARECIDA DA SILVA Válido

89 7º Suplente22124 - JOBSON FAGNER DANTAS DE ARAÚJO CORTEZ Válido

87 7º Suplente11234 - EDSONEY SILVA DE MELO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

87 8º Suplente18222 - GEORGE COSTA DA SILVA Válido

85 8º Suplente13777 - RITA DE CASSIA DA SILVA Válido

82 5º Suplente55666 - IDAMECIR DE MEDEIROS Válido

79 Não eleito44888 - JOSE MILTON FERREIRA DOS SANTOS Válido

76 6º Suplente55345 - JOÃO BATISTA DA SILVA Válido

72 8º Suplente11777 - PATRÍCIA ALFREDO DE FREITAS Válido

65 5º Suplente45777 - MILLEND GARCIA DE MACEDO ARAÚJO Válido

61 6º Suplente45222 - FRANCISCO CANINDÉ DE ARAÚJO Válido

57 Não eleito77123 - EXPEDITA MARIA DE SOUSA ROCHA Válido

56 9º Suplente50111 - ADRIANO FRANCISCO DANTAS DE MEDEIROS Válido

55 8º Suplente22555 - IVANIA MARIA DE OLIVEIRA TORRES Válido

49 5º Suplente20777 - FRANCIMARIO JERONIMO FEITOSA GOMES Válido

47 6º Suplente20456 - JOSE DIEGO DANTAS SOARES Válido

43 9º Suplente11888 - MARIA ROSAILMA DA SILVA ARAÚJO Válido

43 10º Suplente18333 - ELIOMAR DIAS SILVA Válido

39 7º Suplente20020 - JACIONEIDE DAS VIRGENS SILVA Válido

39 9º Suplente22456 - JOSÉ VANDER  ARAÚJO DE MARIA Válido

38 7º Suplente45122 - JÚLIO CÉSAR BATISTA DA SILVA Válido

37 Não eleito44123 - ANA MARIA DE ARAUJO SILVA Válido

35 10º Suplente22345 - MARIA DO CARMO DE LIMA Válido

35 10º Suplente11311 - MARIA DAS NEVES ARAÚJO BELARMINO DE
LUCENA SILVA

Válido

32 Não eleito77000 - MARIA LUCILEIDE DA CONCEIÇÃO SILVA Válido

32 Não eleito44567 - FRANCISCO ALBERTO DO NASCIMENTO Válido

32 7º Suplente55160 - IARA MONTEIRO DE ANDRADE Válido

29 Não eleito44321 - DYANA CARLA DA SILVA Válido

29 11º Suplente50123 - EMERSON SILVA DO NASCIMENTO Válido

26 8º Suplente45444 - MILENE KARLA DA SILVA Válido

24 8º Suplente20222 - ARETUZA MEDEIROS PEREIRA DA SILVA Válido

23 Não eleito77111 - JOSE EDMILSON DANTAS Válido

21 9º Suplente20123 - SANDRA BATISTA DOS SANTOS CHAGAS Válido



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:47:48

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

20 9º Suplente23000 - FRANCISCO JADSON DA SILVA PIRES Válido

20 12º Suplente18777 - FLÁVIO KOPP Válido

19 Não eleito77444 - ALZENEIDE MOREIRA DA CRUZ Válido

18 8º Suplente55234 - JOÃO MARIA ARAÚJO Válido

18 10º Suplente45789 - CÍCERA MARIA DOS SANTOS Válido

18 9º Suplente55222 - MARIA IVANILDA SANTOS ALVES COSTA Válido

17 Não eleito77789 - FRANCISCO FERREIRA LOPES FILHO Válido

15 11º Suplente45125 - ANA CRISTINA DA SILVA ALVES Válido

15 11º Suplente11456 - SEVERINO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR Válido

13 11º Suplente22444 - ANA MARIA SILVA Válido

12 12º Suplente11110 - EDMILSON FELIPE DA SILVA Válido

12 13º Suplente50555 - FRANCISCA TRAJANO DA SILVA Válido

11 Não eleito44333 - OZEAS VALENTIM DOS SANTOS Válido

11 Não eleito77222 - SANDRA VITORIA TRAJANO DA SILVA Válido

11 10º Suplente55444 - JOSEFA DELSANETE DA SILVA GOMES Válido

11 12º Suplente22122 - VILMA REJANE BATISTA DE ARAÚJO Válido

10 Não eleito44999 - EDSON FAUSTINO DA SILVA Válido

10 Não eleito44555 - MARIA DAS VITORIAS TEODORO Válido

9 Não eleito77555 - MARCOS ANTONIO RODRIGUES DIAS Válido

9 Não eleito77333 - MARIA DAS VITORIAS MEDEIROS DOS SANTOS Válido

8 13º Suplente22321 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Válido

7 11º Suplente55123 - VERA LUCIA LUCAS DE LIMA SILVA Válido

2 12º Suplente23111 - JOSÉ ELIOABE PALMEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

367 1.46% Não eleito77 - ANA LUCIA LOPES DE ALBUQUERQUE Válido

EDILMA MARIA DANTAS

A FORÇA DO TRABALHO E DO AMOR POR CURRAIS
NOVOS

Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

12.725 50.66% Eleito*13 - LUCAS GALVÃO DA CRUZ Válido

MILENA GALVÃO FERREIRA DE SOUZA

CURRAIS NOVOS DA GENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

12.028 47.88% Não eleito11 - JOSÉ MARCIONILO DE BARROS LINS NETO Válido

SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:25, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.071 Eleito por QP*11222 - EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA NETO Válido

908 Eleito por QP*11800 - SEBASTIÃO CABRAL DE LIMA Válido

774 1º Suplente11000 - DANIEL BESERRA DO NASCIMENTO Válido

201 2º Suplente11333 - FRANKLYN RAÍ DANTAS DE MEDEIROS Válido

144 3º Suplente11123 - WILMA ÍRIS DOS SANTOS CARDOSO Válido

123 4º Suplente11444 - FRANCISCO EURICO DE OLIVEIRA Válido

108 5º Suplente11555 - WANDERSON MARCELO DE ASSIS Válido

95 6º Suplente11111 - LUTYANE DANTAS DE MEDEIROS Válido

87 7º Suplente11234 - EDSONEY SILVA DE MELO Válido

72 8º Suplente11777 - PATRÍCIA ALFREDO DE FREITAS Válido

43 9º Suplente11888 - MARIA ROSAILMA DA SILVA ARAÚJO Válido

35 10º Suplente11311 - MARIA DAS NEVES ARAÚJO BELARMINO DE
LUCENA SILVA

Válido

15 11º Suplente11456 - SEVERINO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR Válido

12 12º Suplente11110 - EDMILSON FELIPE DA SILVA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

809 Eleito por QP*20111 - JOSÉ ITAMAR DINIZ ANDRADE JÚNIOR Válido

654 1º Suplente20333 - MARCOS VINICIUS DA SILVA Válido

470 2º Suplente20000 - JOAO BATISTA DE MOURA Válido

217 3º Suplente20555 - ANTONIO MACIEL FEITOSA SOUSA Válido

197 4º Suplente20001 - MARLOS MARIZ DE ALMEIDA PAIVA Válido

49 5º Suplente20777 - FRANCIMARIO JERONIMO FEITOSA GOMES Válido

47 6º Suplente20456 - JOSE DIEGO DANTAS SOARES Válido

39 7º Suplente20020 - JACIONEIDE DAS VIRGENS SILVA Válido

24 8º Suplente20222 - ARETUZA MEDEIROS PEREIRA DA SILVA Válido

21 9º Suplente20123 - SANDRA BATISTA DOS SANTOS CHAGAS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

493 Eleito por QP*22888 - GIVALDO CHARLES DANTAS SIMÕES Válido

454 1º Suplente22111 - ANTONIO MARCOS TOLEDO XAVIER Válido

385 2º Suplente22333 - JOSÉ ADEIR DE SOUZA OLIVEIRA Válido

283 3º Suplente22000 - GILBERTO EUGENIO DE BARROS LINS Válido

126 4º Suplente22123 - MARIA RITA DE ALBUQUERQUE Válido

103 5º Suplente22222 - JOSÉ ANSELMO DE SOUZA Válido

90 6º Suplente22777 - MARIA APARECIDA DA SILVA Válido

89 7º Suplente22124 - JOBSON FAGNER DANTAS DE ARAÚJO CORTEZ Válido

55 8º Suplente22555 - IVANIA MARIA DE OLIVEIRA TORRES Válido

39 9º Suplente22456 - JOSÉ VANDER  ARAÚJO DE MARIA Válido

35 10º Suplente22345 - MARIA DO CARMO DE LIMA Válido

13 11º Suplente22444 - ANA MARIA SILVA Válido

11 12º Suplente22122 - VILMA REJANE BATISTA DE ARAÚJO Válido

8 13º Suplente22321 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

430 Não eleito44222 - LUCAS GABRIEL PINHEIRO DA SILVA Válido

174 Não eleito44000 - FAHAD MOHAMMED ALJARBOUA Válido

151 Não eleito44777 - SIDNEY FRANCISCO DE ARAUJO Válido

138 Não eleito44444 - ANTONIO GOMES DE MELO JUNIOR Válido

97 Não eleito44044 - NEILDA DOS SANTOS INACIO Válido

79 Não eleito44888 - JOSE MILTON FERREIRA DOS SANTOS Válido

37 Não eleito44123 - ANA MARIA DE ARAUJO SILVA Válido

32 Não eleito44567 - FRANCISCO ALBERTO DO NASCIMENTO Válido

29 Não eleito44321 - DYANA CARLA DA SILVA Válido

11 Não eleito44333 - OZEAS VALENTIM DOS SANTOS Válido

10 Não eleito44999 - EDSON FAUSTINO DA SILVA Válido

10 Não eleito44555 - MARIA DAS VITORIAS TEODORO Válido
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55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

675 Eleito por QP*55789 - JAIRE DE FREITAS ARAÚJO Válido

614 Eleito por média*55555 - YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Válido

562 1º Suplente55000 - PAULO ROBERTO LOPES Válido

404 2º Suplente55333 - GERALDO JOSÉ DANTAS FILHO Válido

214 3º Suplente55777 - KAROLINE SIMONE MEDEIROS DA SILVA Válido

104 4º Suplente55567 - FRANCISCO DE ASSIS TARGINO Válido

82 5º Suplente55666 - IDAMECIR DE MEDEIROS Válido

76 6º Suplente55345 - JOÃO BATISTA DA SILVA Válido

32 7º Suplente55160 - IARA MONTEIRO DE ANDRADE Válido

18 8º Suplente55234 - JOÃO MARIA ARAÚJO Válido

18 9º Suplente55222 - MARIA IVANILDA SANTOS ALVES COSTA Válido

11 10º Suplente55444 - JOSEFA DELSANETE DA SILVA GOMES Válido

7 11º Suplente55123 - VERA LUCIA LUCAS DE LIMA SILVA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

147 Não eleito77888 - MARIA ISABEL LOPES DE ALBUQUERQUE Válido

117 Não eleito77777 - ANA MARGARETH FERREIRA LOPES JUNGHANS Válido

57 Não eleito77123 - EXPEDITA MARIA DE SOUSA ROCHA Válido

32 Não eleito77000 - MARIA LUCILEIDE DA CONCEIÇÃO SILVA Válido

23 Não eleito77111 - JOSE EDMILSON DANTAS Válido

19 Não eleito77444 - ALZENEIDE MOREIRA DA CRUZ Válido

17 Não eleito77789 - FRANCISCO FERREIRA LOPES FILHO Válido

11 Não eleito77222 - SANDRA VITORIA TRAJANO DA SILVA Válido

9 Não eleito77555 - MARCOS ANTONIO RODRIGUES DIAS Válido

9 Não eleito77333 - MARIA DAS VITORIAS MEDEIROS DOS SANTOS Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

994 Eleito por QP*13555 - REGINALDO FRANCISCO Válido
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973 Eleito por QP*65222 - JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES Válido

874 Eleito por QP*13000 - MATTSON RANIER GOMES DE ARAÚJO Válido

732 Eleito por média*13111 - EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA Válido

677 1º Suplente13222 - JORIAN PEREIRA DOS SANTOS Válido

630 2º Suplente13180 - RAYSSA ALINE BATISTA DE ARAÚJO Válido

284 3º Suplente65444 - LADY BARBARA MYCHAYANY DOS SANTOS
BELARMINO

Válido

236 4º Suplente13123 - ANA LUCIA DA SILVA Válido

228 5º Suplente65555 - JOSENILDO SABINO DA SILVA Válido

124 6º Suplente13300 - LUCAS DAVID GOMES DA SILVA Válido

107 7º Suplente13333 - SUELI SABINO DE ARAUJO Válido

85 8º Suplente13777 - RITA DE CASSIA DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

712 Eleito por QP*45678 - LUCIELDO DA SILVA Válido

663 Eleito por média*23123 - LEILZA PALMEIRA DE MEDEIROS Válido

572 1º Suplente45555 - JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO Válido

424 2º Suplente45333 - MARIA APARECIDA ALVES OTHON Válido

140 3º Suplente45666 - JOSÉ CARLOS ARAÚJO DO NASCIMENTO Válido

98 4º Suplente45123 - FRANCISCO ITAMAR DA SILVA MEDEIROS Válido

65 5º Suplente45777 - MILLEND GARCIA DE MACEDO ARAÚJO Válido

61 6º Suplente45222 - FRANCISCO CANINDÉ DE ARAÚJO Válido

38 7º Suplente45122 - JÚLIO CÉSAR BATISTA DA SILVA Válido

26 8º Suplente45444 - MILENE KARLA DA SILVA Válido

20 9º Suplente23000 - FRANCISCO JADSON DA SILVA PIRES Válido

18 10º Suplente45789 - CÍCERA MARIA DOS SANTOS Válido

15 11º Suplente45125 - ANA CRISTINA DA SILVA ALVES Válido

2 12º Suplente23111 - JOSÉ ELIOABE PALMEIRA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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600 Eleito por QP*18111 - JOÃO PAULO WYCLIF DOS SANTOS ARAÚJO Válido

545 1º Suplente18123 - FRANCISCO IRANILSON DE MEDEIROS Válido

430 2º Suplente18000 - JUSSARA STELLA DE MEDEIROS VIEIRA Válido

306 3º Suplente50222 - MAXWELL FERREIRA Válido

178 4º Suplente50000 - RAPHAELLE SCHINNAIDER  DANTAS ALVES Válido

141 5º Suplente18888 - RODOLPHO LUIZ DA SILVA AZEVEDO Válido

122 6º Suplente18789 - ZUNAIDE BEZERRA AZEVEDO Válido

109 7º Suplente18555 - APARECIDA DE SOUZA MARINHO DE AZEVEDO Válido

87 8º Suplente18222 - GEORGE COSTA DA SILVA Válido

56 9º Suplente50111 - ADRIANO FRANCISCO DANTAS DE MEDEIROS Válido

43 10º Suplente18333 - ELIOMAR DIAS SILVA Válido

29 11º Suplente50123 - EMERSON SILVA DO NASCIMENTO Válido

20 12º Suplente18777 - FLÁVIO KOPP Válido

12 13º Suplente50555 - FRANCISCA TRAJANO DA SILVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:36, sujeito a modificações.



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:47:48

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

774 1º Suplente11000 - DANIEL BESERRA DO NASCIMENTO Válido

201 2º Suplente11333 - FRANKLYN RAÍ DANTAS DE MEDEIROS Válido

144 3º Suplente11123 - WILMA ÍRIS DOS SANTOS CARDOSO Válido

123 4º Suplente11444 - FRANCISCO EURICO DE OLIVEIRA Válido

108 5º Suplente11555 - WANDERSON MARCELO DE ASSIS Válido

95 6º Suplente11111 - LUTYANE DANTAS DE MEDEIROS Válido

87 7º Suplente11234 - EDSONEY SILVA DE MELO Válido

72 8º Suplente11777 - PATRÍCIA ALFREDO DE FREITAS Válido

43 9º Suplente11888 - MARIA ROSAILMA DA SILVA ARAÚJO Válido

35 10º Suplente11311 - MARIA DAS NEVES ARAÚJO BELARMINO DE LUCENA
SILVA

Válido

15 11º Suplente11456 - SEVERINO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR Válido

12 12º Suplente11110 - EDMILSON FELIPE DA SILVA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

654 1º Suplente20333 - MARCOS VINICIUS DA SILVA Válido

470 2º Suplente20000 - JOAO BATISTA DE MOURA Válido

217 3º Suplente20555 - ANTONIO MACIEL FEITOSA SOUSA Válido

197 4º Suplente20001 - MARLOS MARIZ DE ALMEIDA PAIVA Válido

49 5º Suplente20777 - FRANCIMARIO JERONIMO FEITOSA GOMES Válido

47 6º Suplente20456 - JOSE DIEGO DANTAS SOARES Válido

39 7º Suplente20020 - JACIONEIDE DAS VIRGENS SILVA Válido

24 8º Suplente20222 - ARETUZA MEDEIROS PEREIRA DA SILVA Válido

21 9º Suplente20123 - SANDRA BATISTA DOS SANTOS CHAGAS Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

454 1º Suplente22111 - ANTONIO MARCOS TOLEDO XAVIER Válido

385 2º Suplente22333 - JOSÉ ADEIR DE SOUZA OLIVEIRA Válido

283 3º Suplente22000 - GILBERTO EUGENIO DE BARROS LINS Válido

126 4º Suplente22123 - MARIA RITA DE ALBUQUERQUE Válido

103 5º Suplente22222 - JOSÉ ANSELMO DE SOUZA Válido
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90 6º Suplente22777 - MARIA APARECIDA DA SILVA Válido

89 7º Suplente22124 - JOBSON FAGNER DANTAS DE ARAÚJO CORTEZ Válido

55 8º Suplente22555 - IVANIA MARIA DE OLIVEIRA TORRES Válido

39 9º Suplente22456 - JOSÉ VANDER  ARAÚJO DE MARIA Válido

35 10º Suplente22345 - MARIA DO CARMO DE LIMA Válido

13 11º Suplente22444 - ANA MARIA SILVA Válido

11 12º Suplente22122 - VILMA REJANE BATISTA DE ARAÚJO Válido

8 13º Suplente22321 - MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

562 1º Suplente55000 - PAULO ROBERTO LOPES Válido

404 2º Suplente55333 - GERALDO JOSÉ DANTAS FILHO Válido

214 3º Suplente55777 - KAROLINE SIMONE MEDEIROS DA SILVA Válido

104 4º Suplente55567 - FRANCISCO DE ASSIS TARGINO Válido

82 5º Suplente55666 - IDAMECIR DE MEDEIROS Válido

76 6º Suplente55345 - JOÃO BATISTA DA SILVA Válido

32 7º Suplente55160 - IARA MONTEIRO DE ANDRADE Válido

18 8º Suplente55234 - JOÃO MARIA ARAÚJO Válido

18 9º Suplente55222 - MARIA IVANILDA SANTOS ALVES COSTA Válido

11 10º Suplente55444 - JOSEFA DELSANETE DA SILVA GOMES Válido

7 11º Suplente55123 - VERA LUCIA LUCAS DE LIMA SILVA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

677 1º Suplente13222 - JORIAN PEREIRA DOS SANTOS Válido

630 2º Suplente13180 - RAYSSA ALINE BATISTA DE ARAÚJO Válido

284 3º Suplente65444 - LADY BARBARA MYCHAYANY DOS SANTOS
BELARMINO

Válido

236 4º Suplente13123 - ANA LUCIA DA SILVA Válido

228 5º Suplente65555 - JOSENILDO SABINO DA SILVA Válido

124 6º Suplente13300 - LUCAS DAVID GOMES DA SILVA Válido

107 7º Suplente13333 - SUELI SABINO DE ARAUJO Válido

85 8º Suplente13777 - RITA DE CASSIA DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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572 1º Suplente45555 - JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO Válido

424 2º Suplente45333 - MARIA APARECIDA ALVES OTHON Válido

140 3º Suplente45666 - JOSÉ CARLOS ARAÚJO DO NASCIMENTO Válido

98 4º Suplente45123 - FRANCISCO ITAMAR DA SILVA MEDEIROS Válido

65 5º Suplente45777 - MILLEND GARCIA DE MACEDO ARAÚJO Válido

61 6º Suplente45222 - FRANCISCO CANINDÉ DE ARAÚJO Válido

38 7º Suplente45122 - JÚLIO CÉSAR BATISTA DA SILVA Válido

26 8º Suplente45444 - MILENE KARLA DA SILVA Válido

20 9º Suplente23000 - FRANCISCO JADSON DA SILVA PIRES Válido

18 10º Suplente45789 - CÍCERA MARIA DOS SANTOS Válido

15 11º Suplente45125 - ANA CRISTINA DA SILVA ALVES Válido

2 12º Suplente23111 - JOSÉ ELIOABE PALMEIRA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

545 1º Suplente18123 - FRANCISCO IRANILSON DE MEDEIROS Válido

430 2º Suplente18000 - JUSSARA STELLA DE MEDEIROS VIEIRA Válido

306 3º Suplente50222 - MAXWELL FERREIRA Válido

178 4º Suplente50000 - RAPHAELLE SCHINNAIDER  DANTAS ALVES Válido

141 5º Suplente18888 - RODOLPHO LUIZ DA SILVA AZEVEDO Válido

122 6º Suplente18789 - ZUNAIDE BEZERRA AZEVEDO Válido

109 7º Suplente18555 - APARECIDA DE SOUZA MARINHO DE AZEVEDO Válido

87 8º Suplente18222 - GEORGE COSTA DA SILVA Válido

56 9º Suplente50111 - ADRIANO FRANCISCO DANTAS DE MEDEIROS Válido

43 10º Suplente18333 - ELIOMAR DIAS SILVA Válido

29 11º Suplente50123 - EMERSON SILVA DO NASCIMENTO Válido

20 12º Suplente18777 - FLÁVIO KOPP Válido

12 13º Suplente50555 - FRANCISCA TRAJANO DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:36, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

12.725 50.66% Eleito*13 - LUCAS GALVÃO DA CRUZ Válido

MILENA GALVÃO FERREIRA DE SOUZA

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:25, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.071 Eleito por QP*11222 - EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA NETO Válido

994 Eleito por QP*13555 - REGINALDO FRANCISCO Válido

973 Eleito por QP*65222 - JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES Válido

908 Eleito por QP*11800 - SEBASTIÃO CABRAL DE LIMA Válido

874 Eleito por QP*13000 - MATTSON RANIER GOMES DE ARAÚJO Válido

809 Eleito por QP*20111 - JOSÉ ITAMAR DINIZ ANDRADE JÚNIOR Válido

732 Eleito por média*13111 - EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA Válido

712 Eleito por QP*45678 - LUCIELDO DA SILVA Válido

675 Eleito por QP*55789 - JAIRE DE FREITAS ARAÚJO Válido

663 Eleito por média*23123 - LEILZA PALMEIRA DE MEDEIROS Válido

614 Eleito por média*55555 - YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Válido

600 Eleito por QP*18111 - JOÃO PAULO WYCLIF DOS SANTOS ARAÚJO Válido

493 Eleito por QP*22888 - GIVALDO CHARLES DANTAS SIMÕES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:58:36, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


